
 

UCHWAŁA NR IV/36/19 

 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 31 stycznia 2019r. 

 

 

w sprawie : odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Wschowa. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2018r., poz. 994 z późn.zm.),  na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Rada Miejska 

we Wschowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa odwołuje się Panią Annę Benit ze 

stanowiska Skarbnika Miasta i Gminy Wschowa z dniem 31 stycznia 2019r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                         Rady Miejskiej we Wschowie 

 

                                                                                          Hanna Knaflewska -Walkowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr IV/.........../2019 

z dnia 31 stycznia 2019r. 

 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Wschowa wystąpił z wnioskiem do Rady Miejskiej we Wschowie 

o odwołanie Skarbnika Miasta i Gminy Wschowa Pani Anny Benit z uwagi na złożone 

oświadczenie o odwołaniu jej ze stanowiska. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 

2018r., poz. 994 z późn.zm.) do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej należy powoływanie i 

odwoływanie skarbnika miasta i gminy- na wniosek burmistrza. 

 

Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


